



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EOF HOLDING APS
TINGKÆRVEJ 185, DAVINDE, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. november 2019

Ebbe Overgaard Fuglsang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

EOF Holding ApS
Tingkærvej 185
Davinde
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36 49 22 52
Stiftet: 15. januar 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Ebbe Overgaard Fuglsang

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11 tkr. Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger.....		-10.775	-43.237
DRIFTSRESULTAT.....		-10.775	-43.237
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	1.480.095
RESULTAT FØR SKAT.....		-10.775	1.436.858
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-10.775	1.436.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.500	58.900
Overført resultat.....		-72.275	1.377.958
I ALT.....		-10.775	1.436.858

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender.....		0	750.000
Tilgodehavender.....		0	750.000
Likvide beholdninger.....		1.504.628	824.303
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.504.628	1.574.303
AKTIVER.....		1.504.628	1.574.303

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.387.403	1.459.678
Forslag til udbytte.....		61.500	58.900
EGENKAPITAL.....	1	1.498.903	1.568.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.975	1.975
Anden gæld.....		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.725	5.725
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.725	5.725
PASSIVER.....		1.504.628	1.574.303
 Eventualposter mv.	2		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
 Medarbejderforhold	4		

NOTER

			2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Egenkapital					1
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	1.459.678	58.900	1.568.578	
Betalt udbytte.....			-58.900	-58.900	
Forslag til resultatdisponering.....		-72.275	61.500	-10.775	
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	1.387.403	61.500	1.498.903	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser Ingen.					2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.					3
Medarbejderforhold					4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)					
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
